SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 17ª REGIÃO
CREFITO-17

PORTARIA CREFITO-17 Nº 17A/2023, DE 20 DE ABRIL DE 2023

Exonera a empregada pública ocupante do cargo

comissionado de Assessoria de Gabinete do

Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia

Ocupacional da 17ª Região – Crefito17.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA

OCUPACIONAL DA 17ª REGIÃO, no uso de suas atribuições e na conformidade com o

preceituado no inciso I do art. 48 da Resolução COFFITO nº 182, bem como no inciso XVII

do art. 25 da Resolução Crefito-17 nº 02/2019;

RESOLVE:

Art. 1°. Exonerar a empregada pública Tatiane de Oliveira Santos, inscrita no CPF nº

002.5XX.XXX-XX e RG nº 125XXXX SSP/SE, ocupante do cargo de Assessoria de Gabinete.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário

Aracaju/SE, 20 de abril de 2023.